联合代理合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
为了明确甲、乙双方的权利和义务，根据《合同法》和国家工商总局关于固定形式印刷品广告下发的2007-061号文件，以及相关法律规定，甲、乙双方本着平等互利、诚实信任、共同发展的原则，经友好协商，就乙方成为甲方在区域代理商、负责在本区域的DM广告经营业务，其中包括：(DM报纸、114大黄页、中国114联盟网)达成如下协议，以兹信守一下承诺：
第一条：乙方加盟代理的基本条件：
1、乙方须为合法的法人。
2、乙方应对DM广告经营有所了解，具备专业知识和技能，并熟悉广告业务及代理制度、服务内容、具体的业务流程等相关信息。
第二条:双方的权利与义务
一、甲方的权利和义务
1.甲方的权利
(1)甲方有权向分公司或工作站收取管理宣传费的权利。
(2)甲方有整体统一管理，树立公司品牌形象、实现全国品牌战略统一的权利。
(3)甲方在乙方有重大违法违规经营时有权单方终止合作的权力，有收回乙方当地经营权的权利。
(4)甲方有对乙方在当地建立的联合传媒分公司域工作站，乡镇办事处或代办点监管的权利。
2.甲方的义务
对乙方各项利益的保障，甲方有义务对乙方以下方面提供帮助。
A加盟前
(1)区域市场考察、评估
(2)经济效益分析
(3)个人适应性评估
(4)工商登记咨询指导
(5)提供分公司注册用的全部资料文件。
B开业前
(1)开业工商办证指导
(2)选址评估咨询
(3)人员招聘和培训支持
(4)可能遇到困难解决方案
(5)内部管理体系建立
(6)人员报酬制定和管理
(7)广告定价
(8)电脑传版方法
C营业
(1)开业策划
(2)办公布局策划
D运作
(1)招商指导
(2)排版指导、培训、印刷厂家联系指导和还价指导
(3)差错预防机制
(4)广告审查培训和技巧指导
(5)业务电话咨询、指导
二、乙方的权利与义务：
1.乙方的权利
(1)乙方具有分公司或工作站，独立的经营、人事、财务等二级法人(负责人)的管理之权利。在乙方所在地自负盈亏、独立核算。
(2)乙方在第一次签约期满，在不拖欠总公司管理权利金，无重大违约的情况下，继续享有代理经营权。
2.乙方的义务
(1)乙方有依法经营、依法纳税的义务，不得有超出经营范围的行为。
(2)乙方必须保证所出版的广告严格按照《广告法》及[固定形式印刷品广告管理办法]的规定来经营，不得有虚假、恶意以及影响总公司形象的内容。
(3)乙方在经营期内有向总公司按时交纳管理宣传费，不拖延的义务。
(4)乙方有义务必须保持分公司的标志、名称、报头和总公司的一致性在DM报纸和DM杂志上刊登，除经营地址和电话以外，不得添加和修改任何内容。报纸的印刷量(县级城市最低10000张)、什么纸张、版面的样式、设计风格等分公司自行决定。
(5)乙方必须履行总公司统一整体管理的义务及有和总公司、各地分公司之间交换版面的义务。
(6)分公司之间交换的版面乙方须按照总公司或总公司的大区域运营管理中心及直属省级分公司规定的版面价格和各地分公司必须保持互动;按照总公司规定的全国统一传稿价格出版其它分公司的广告，并把当期的广告邮发给其它分公司，另每个分公司必须每期存档8份;每次把每期最少3份DM报纸或DM杂志邮发给总公司备案存档。
(7)乙方有在本经营地区范围内积极树立并保持联合传媒良好形象和信誉的义务。
第三条：乙方出版的[联合广告]DM报纸或DM杂志期刊正常经营期间原则上必须是定时出刊，不得间断。如果间断持续一个月以上，并未向总公司做具体原因说明的，总公司视为严重违约，总公司有权终止合作，可以加盟给其它加盟商经营DM报纸或DM杂志广告。
第四条：向总公司交纳的相关费用
第一年乙方向甲方交纳管理加盟费：□1年/1000元，□10年/8000元，□终生：12000元/。(保证金2000元，【可返还】)，权利金：1000元/年，分公司办理手续费：1000元(上一年到期提前2个月银行打款到部总帐号)。如是分公司，每年分公司营业执照和组织机构代码证的每年1-6月前需年检。各地区分公司经理如果都坚持到公司经改制正式向国家证监会递交申报上市材料前半年至二年的时间内，当公司有增资需求时，经营稳定和成绩优秀的分公司经理个人可以按总部规定的时间内可以优先出资申购公司一定比率的原始股份。但个别分公司经理不努力，坚持不下去，即为放弃该项权益。对各别分公司经理不经营总部DM广告和网站分站的分公司或不按总部对网站分站要求及未完成总部对分站的规划营业指标，总部将取消该分公司的部分权益或终止和该分公司的协议。
第五条：分公司负责人全部承担该分公司营业执照续存期间在分公司所在地发生的所有债权债务，由此而产生的任何经济法律问题由分公司负责人自己承担与总公司无关。此条款按照国家工商总局第2007-061号文件执行(该文件在《联合资讯网》上的DM政策法规第一条看到)，请各分公司经理详细阅读此文件。
第六条：甲乙双方签定本协议后乙方为甲方在主城区(主城区指的是市级以下的县级的主城区内。全国行业商情专刊除外)经营发行时联合传媒DM报纸或114黄页，甲方不准以任何理由、任何方式向主城区(主城区指的是市级以下的大、中县级的城区内。全国行业商情专刊除外)地区任何单位或个人开办《联合广告》的发行业务。公司总部和省级分公司出版的DM杂志(单行业的)全国或全省发行的除外，不受此条款的约定。乙方如是省市代理商，在总公司的许可后，方可在代理区域内为总公司发展下级加盟商，加盟商每年上交总公司管理费的50%归属乙方，但合同必须是总公司签署，分公司无权签署。
第七条：与总公司签署协议的人必须是分公司负责人[经理]本人签字和担保人一起的合伙人或亲属共同签字，别人代签无效。